
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 96/24-6-2021 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος
Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού για
πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης στο πλαίσιο
υλοποίησης του έργου με MIS 5033025 που
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό
Ταμείο

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
- ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ /
Τμ. Ε.Φ.Α.Α.

23427-15/6/2021 82186

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου

ΑΔΑ: ΩΚΨΞ46ΨΖΥ1-ΧΩ3



Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΩΚΨΞ46ΨΖΥ1-ΧΩ3



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 61369

ΚΑΛΗΩΡΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΜΕΑ 

ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ

2 61370 ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3 61371 ΛΙΟΛΙΟΣ ΘΑΛΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΕΙΣ 

ΣΚΟΥΡΑ Ι.Κ.Ε  

4 61372 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ

5 61373 ΤΖΩΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ

6 61374 ΠΟΛΥΜΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ-

ΜΑΡΙΝΑ

7 61375 ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών OΛΥΜΠΙΑΔΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

8 61376 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ

9 61394 ΚΟΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

"ΠΕΡΠΑΤΩ"

10 61377 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν.ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

"ΠΕΡΠΑΤΩ"

11 61378

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΓΚΡΕΚΟΤΕΛ Α.Ε.

Α.Π. 23427/2021 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: ΩΚΨΞ46ΨΖΥ1-ΧΩ3



12 61379

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΓΚΕΤΖΕΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ

13 61380

ΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΑΤΣΗΣ

14 61381

ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ MITSIS 

COMPANY AE

15 61382 ΜΠΙΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ MITSIS 

COMPANY AE

16 61383 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΝΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ MITSIS 

COMPANY AE

17 61384 ΛΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών Θ. ΓΙΟΒΑΝΗΣ Κ ΣΙΑ ΕΕ

18 61385

ΒΙΝΤΙΑΔΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ MITSIS 

COMPANY AE

19 61386 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΝΕΥΡΩΠΑ Α.Ε.

20 61387

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΕΤΖΟΥΚΑ

21 61388 ΣΠΑΝΟΥ ΒΑΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

22 61389 ΚΟΤΣΟΜΥΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΙΩΑ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ

23 61390

ΒΑΡΟΥΞΑΚΗ 

ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΜΠΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ

2

ΑΔΑ: ΩΚΨΞ46ΨΖΥ1-ΧΩ3



24 61395 ΤΣΟΡΛΙΝΗ ΑΜΑΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

25 61391 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ENERGYM MIKE

26 61392 ΓΚΑΧΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΦΑΛΗΡΑΚΙ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

27 61393 ΔΡΕΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

28 61588 ΠΑΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩ.

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2021 31/8/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΘΟΛΑΡΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ & 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

3

ΑΔΑ: ΩΚΨΞ46ΨΖΥ1-ΧΩ3


		2021-06-25T10:27:39+0300
	Athens




